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برگزاری جشن "وطن" در جزیره کیش      
اقتصاد کیش -    تقدیر از نیروهای مســلح در شب  
خاطره انگیز اسکله بزرگ تفریحی جزیره با حضور 

کیشوندان برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش آیین ملی و مردمی »جشــن 
وطن«، با حضور گسترده اقشار مختلف مردم، مسئولان 
محلی، هنرمندان، و فعالان اجتماعی و اقتصادی جزیره 
کیش در اسکله بزرگ تفریحی برگزار شد و صحنه ای 
کم نظیر از اتحاد، همدلی و قدردانی مردمی از نیروهای 

مسلح کشور را رقم زد.
این مراسم با اجرای زنده گروه های موسیقی، برنامه های 
متنوع فرهنگی و هنری، اجرای نمایش های آیینی، جنگ 
شادی و نورافشانی  باشکوه همراه بود و فضای اسکله 

را مملو از شور، شعف و احساس غرور ملی ساخت.
از خانواده هــا و کودکان گرفتــه تا جوانان، هنرمندان، 
ورزشکاران، کسبه، کارآفرینان، و مدیران دستگاه های 
اجرایی، همه با چهره هایی شاد و پرامید در این آیین ملی 
حضور یافتند و با تشــویق های پیاپی خود، پیام روشن 
قدردانی از فداکاری های نیروهای مســلح را به گوش 

همگان رساندند.

این حضور پررنگ، نشــان دهنده انسجام اجتماعی و 
همبستگی ملی ساکنان و گردشگران جزیره در حمایت 

از حافظان امنیت و آرامش کشور بود.
در بخشی از این مراســم، هنرمنــدان جزیره با اجرای 

موسیقی های حماسی و آیینی، پیام افتخار و ســپاس 
مــردمی را به رزمندگان و مدافعان وطن تقدیم کردند. 
اجرای ســرودهای گــروهی، نمایش هــای زنده، و 

نورافشانی هماهنگ، شور ویژه ای به این جشن داد .

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از آماده باش همه ادارات، نهادها 
و سازمان های خدمات رسان در جزیره کیش خبر داد و گفت: تمامی پیش بینی های 

لازم برای مواجه با شرایط بحرانی احتمالی انجام شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در جلسه شورای معاونین و مدیران این سازمان 
که با محوریت اقدامات ستاد پدافند غیرعامل و بحران برگزارشد؛ بر لزوم آمادگی کامل 

و هماهنگی مستمر برای خدمت رسانی در شرایط بحرانی تأکید کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با ابراز رضایت از تمامی اقدامات پیشــگیرانه و 
عملیاتی مورد نیاز در شرایط بحرانی خاطر نشان کرد: این اقدامات برای اطمینان خاطر 
کیشوندان و مسافران انجام شده و روند خدمت رسانی در تمامی حوزه ها بدون وقفه در 
جزیره کیش ادامه دارد. وی بر اهمیت ایجاد آرامش روانی در جامعه در کنار اقدامات 
اجرایی تاکید کرد و یادآور شد: همه ما باید برای حفظ آرامش مردم و مدیریت بهینه 
بحران ها، مسئولانه و همدلانه عمل کنیم و همراه مردم باشیم و شرایطی فراهم کنیم که 

استرس ها و تنش های روحی به پایین ترین حد ممکن برسد.
در این جلسه مسوولان ستاد پدافند غیر عامل و بحران نیز با ارائه گزارش هایی از اقدامات 
انجام شــده و برنامه های پیش رو، از آمادگی کامل زیر مجموعه خود برای مواجهه با 
هرگونه وضعیت اضطراری، تأمین کالاهای اساسی و اقلام ضروری و ایجاد هماهنگی 

بین بخش های مختلف خبر دادند.
  

 

تشکیل ستاد پدافند غیرعامل و بحران 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    دوره آموزشی کمک های اولیه با حضور دانشجویان و کارکنان پردیس 
بین الملل کیش دانشگاه تهران برگزار شد.

در این دوره آموزشی دو روزه بیش از ۵۰ نفر از دانشــجویان و کارکنان پردیس بین 
الملل کیش دانشگاه تهران شرکت کردند.  به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش آموزش 
دوره های مقدماتی کمک های اولیه، ارزیابی صحنه حادثه، شناســایی مصدوم، انواع 
شــوک و خونریزی ها، احیای قلبی و ریوی، شناسایی انواع زخم ها و شکستگی ها و 
نحوه پانسمان آنها، حمایت های روانی و اجتماعی در حوادث، انجام فوریت پزشکی 
کمک به بیماران قلبی و دیابتی، احیاء قلبی و ریه و حمل مصدوم آموزش از محور های 

دوره آموزشی کمک های اولیه هلال احمر در دانشگاه تهران بود.

 

برگزاری دوره آموزشی کمک های 
اولیه هلال احمردر کیش

اقتصاد کیش -    در پی درگذشت مسعود 
بهبهانی یکی از سرمایه گذاران قدیمی کیش 
پیام تسلیتی از سوی محمد رضا یزدان پناه 
مدیر عامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش 

صادر شد .
متن کامل این پیام به این شرح است:

 با نهایت تأسف و تأثر، درگذشت زنده یاد 
آقای مهندس مسعود بهبهانی، از چهره های 
برجسته عرصه سازندگی کیش را تسلیت 

عرض می  کنم. 
ایشــان نه تنها ســازنده پروژه های موفق و 
ماندگار، بلکه انسانی، خوش فکر و امیدآفرین بودند که با نگاهی آینده نگر و روحیه ای 
خستگی ناپذیر، در توسعه جزیره کیش نقشی بی بدیل ایفا کردند.درد فراق ایشان، تنها 
در غمِ رفتن نیســت، بلکه در دریغِِ قدردانی هایی ســت که در زمان حیات، آن گونه که 
شایسته بود، ادا نشد.بی تردید یاد و نام ایشان در ذهن و دل جامعه  کیش باقی خواهد ماند.
از درگاه خداونــد متعــال برای آن مرحوم، رحمت و آرامــش ابدی و برای خانواده 

محترمشان صبر و تسلی مسئلت دارم.
روحش شاد و یادش گرامی باد.

محمد رضا یزدان پناه۷ تیرماه ۱۴۰۴

پیام تسلیت محمد رضا یزدان پناه بمناسبت درگذشت مسعود بهبهانی :

او در عرصه سازندگی و توسعه کیش 
نقش بی بدیلی داشت

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: همدلی و وفاق جامعه 
از دســتاوردهای مهم تهاجم ددمنشــانه رژیم صهیونیستی علیه خاک ایران بود که به 
اعتلای کشور، کمک می کند که بتاید از این فرصت بخوبی در جهت تعتلای کشور 

استفاده کرد . 
به گزارش  اقتصاد کیش مصطفی خانزادی و هیأت همراه با حضور در ادارات دادگستری 
آبادان و خرمشهر، در  نشست با روسای دادگستری و دادستان های هر دو شهرستان، 
ضمن قدردانی از زحمات پرسنل خدوم قوه قضاییه، این هفته را به آنان تبریک گفت 
و افزود: همدلی و وفاق جامعه از دستاوردهای تهدید و تهاجم رژیم صهیونیستی به 

خاک ایران بود که بی تردید به اعتلای کشور، کمک خواهد کرد.
خانزادی با بیان اینکه قوه قضاییه توانست با مصوبات به موقع نقش موثری در شرایط 
سخت کنونی ایفا کند، اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد اروند نیز در کنار دیگر دستگاه 
های اجرایی با تشکیل به موقع ستاد مدیریت بحران تدابیر متناسب با شرایط اندیشید؛ 

هرچند که در این بین دستگاه های نظامی و انتظامی سنگ تمام گذاشتند.
وی، تجربه تلخ اخیر را درس آموز عنوان کرد و افزود: ســازمان منطقه آزاد اروند در 
سایه همدلی و فارغ از بخشی نگری می تواند مشکلات منطقه را مرتفع ومنافع مردم 

را در اولویت قرار دهد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند با تأکید بر مسئولیت پذیری مسئولان در قبال اموالی 
که برای خدمت به مردم در اختیار آنها قرار گرفته است، گفت : تلاش ما بر این است 

که فرهنگ پاسخگویی در مقابل قانون را تقویت کنیم.
خانزادی در بخش دیگری از سخنانش، گفت: بودجه سازمان منطقه آزاد باید علاوه بر 

بودجه مصوب دیگر ادارات در خدمت توسعه منطقه قرار گیرد.
وی خلق رضایت و مفاهمه عمومی را اولویت اقدامات سازمان منطقه آزاد اروند دانست 
و خاطرنشان کرد: پاسخگویی محور اصلی تعامل با مردم شریف منطقه آزاد اروند است؛ 

این همدلی در نتیجه تعامل مدیران و مسئولان ثمربخش است.
در این دیدار روسای داد گستری شهرستان های آبادان و خرمشهر نیز در نظراتی جداگانه 
به مواردی نظیر تقویت نظارت بر کیفیت آب منطقه و تســریع در پایداری و کیفیت 
بخشی بر آن، اتمام پروژه های نیمه تمام ، ارائه راهکارهای بومی، رفع موانع در مسیر 

خدمت رسانی به مردم منطقه و کمک به تسهیل تولید و...  تأکید نمودند.

مصطفی خانزادی :

باید از فرصت همدلی و وفاق جامعه  
بخوبی استفاده کرد 

 

اقتصــاد کیش -       در پی تداوم شــرایط خاص 
کشــور و بسته شــدن فرودگاه ها و به تبع آن عدم 
ورود گردشگر به جزیره کیش ، با محوریت جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش پویشی با هدف حمایت 
و همراهی مهرورزانه مالکان با بهره برداران بازارهای 
کیش با عنوان ” پویش مهرنامه ” آغاز شده که مورد 
استقبال چشــمگیر مالکان عمده قرار گرفته و این 

همراهی همچنان ادامه دارد.
 به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش مدیرعامل جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش با اشــاره به تجربه موفق 
همدلی در دوران شیوع ویروس کرونا گفت : زمانی 
که فعالیت های گردشــگری به طور کامل متوقف و 
پروازها به جزیره برای حدود دو ماه لغو شده بود این 

اتفاق نشــان داد که با مشارکت و گذشت می توان از 
بحران ها عبور کرد.

رحمان ســادات نجفی افزود : در آن دوره سخت ، 
بسیاری از مالکان با بخشــودگی اجاره بها بین یک تا 
ســه ماه غرف خود ، نقش مهمی در حفظ و تداوم 

فعالیت های اقتصادی در جزیره کیش ایفا کردند.
نایب رییس هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش تاکید کرد: اکنون با توجه به تداوم چالش های 
اقتصادی بواسطه شرایط حاکم بر کشور، بار دیگر این 
پویش با عنوانی پرمحتوا آغاز شــده و تاکنون شمار 
زیادی از مالکان با همراهی ارزشــمند خود، بخشی 
از مطالبات خود را به مدت ۱۵ روز تا یک ماه مورد 

بخشش قرار داده اند.

وی افزود  : در همین راســتا، طی انتشار ”مهرنامه” 
از ســوی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، از کلیه 
مالکان غرف بازارهای کیش درخواست شده است 
با درک متقابل و روحیه همدلی، یاری گر بهره برداران 
خود باشــند تا بتوان از این مقطع زمانی دشوار نیز با 
کمترین آسیب عبور کرد که بدون شــک این تعامل 
دوسویه، کلید عبور از شرایط فعلی و تضمینی برای 
تداوم فعالیت های اقتصادی در جزیره کیش است..

سادات نجفی در پایان با تاکید براینکه پویش مهرنامه 
و بخشودگی اجاره بها در کیش همچنان ادامه دارد ، 
از سایر مالکان دعوت کرد با مشارکت در این اقدام 
ارزشــمند، به حفظ پویایی فضای کســب وکار در 

جزیره کمک کنند.

درخواست مدیر عامل جامعه بازار یان کیش برای پیوستن 
بازاریان به پویش مهر نامه 

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

مفقـودی

اصل سند خودروی آلتیما به رنگ نوک 
مدادی و شماره پلاک 22-29376 و 

شماره موتور qr25463783x و شماره 
شاسی  1N4AL21D18C262201 به 

نام  نگار داوری مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

اصل سند خودروی کیا اسپورتیج به رنگ 
سفید و شماره پلاک 22-47493 و 

شماره موتور G4NAFH840690 و شماره 
شاسی  U5YPH81ABGL018903 به نام 
فاطمه طهماسبی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

اصل سند خودروی کیا سراتو به رنگ 
قرمز تیره و شماره پلاک 22-43219 و 

شماره موتور G4FCBH310052 و شماره 
شاسی  KNAFW4111B5386101 به 
نام رویا پورهاشمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

اینترنت و تلفن

اینترنت و تلفن آسیاتک
اتصال پایدار، سرعت بالا، پشتیبانی حرفه ای
مناسب دفاتر،فروشگاه ها،سازمان ها و منازل
09347683420-07691011015

اصل کارت کیشوندی به شماره 207541/01
 به نام مصطفی محمدخانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 113171/01
 به نام میلاد روهنده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 204406/01
 به نام مهرداد گائینی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 252756/01
 به نام سپیده فرضین خضربیگی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 275259/01
 به نام عرشیا کردان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

ثبت شرکت در کیش 
مرکز تخصصی ثبت شرکت و برند در جزیره کیش

مجتمع بانك ها -  بین بانك صادرات  و بانك ملی - ساختمان 
مروارید - طبقه 5- واحد 10 -    09125011372

ثبت شرکت

کاغذ دیواری

نصب کاغذ دیواری
 کیفیت خوب - سریعترین زمان  

09175076541  اخلاصی

آمود کیش
فروش انواع کاغذ دیواری

موکت - پارکت - پرده - فرش
W6 غرفه بازار هرمز  - 44451031

جهت درج آگهی

 ثبت شرکتها در روزنامه 

محلی اقتصاد کیش

 به نشانی: روبروی 

دادگستری قدیم کیوسک 

احمد نیک پور مراجعه فرمائید 

09347680977
دفتر خدمات الکترونیک قضایی

شماره : 98329027   مدیر دفتر: دکتر بهروز کوشا
جزیره کیش، میدان سنایی، مجتمع بیست ، واحد 227

تلفن :   09309975366

بیمه تعاون نمایندگی کیش 
کد4549 

تلفن:   09171621008


